


© IZUM, 2023
Titulli origjinal: COMARC/A Format : za normativne podatke; shtator 2023

COBISS, COMARC, COBIB, COLIB, IZUM janë marka të regjistruara në pronësi të institucionit publik
IZUM.

Marka të tjera të përdorura janë me pronësi tjetër.

Manuali përmban të gjitha përditësimet nga botimi i versionit të parë në vitin 2003 deri sot.
Përmbajtja është në përputhje me programin COBISS3, V13.0 dhe COBISS4/Katalogimi,
V1.2, ndërsa vlenë për të gjitha versionet në vazhdim të programit, deri në anulimin ose
botimin e versionit të ri të manualit në formë elektronike.

© IZUM, ndryshimet e fundit të përmbajtjes: shtator 2023, përkthimi në gjuhën shqipe: nëntor
2023

ISSN 2463-9672


